КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2015г.                          с. Ровное                                                 № 1-4р.

Об образовании постоянных

комиссий Ровненского

сельского Совета депутатов
В соответствии со ст. 22  Устава  Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Ровненский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1.Образовать две постоянные комиссии  Ровненского сельского Совета депутатов

1) по бюджету, финансам и налоговой политике;

2) по социальным вопросам

 2. Утвердить персональный состав комиссий:

1) по бюджету, финансам и налоговой политике

- Алентьев А.И.

- Греб В.А.
- Дорш В.А.
- Плотников А.М.
- Толокин В.В.
2) по социальным вопросам

- Алехин М.И.
- Алферова Е.Н.
- Курносова Н.Е.
- Михаэлис М.Ф.
- Русакова Л.Г.
3.Утвердить председателями  комиссий

1) по бюджету, финансам и налоговой политике -  Дорш В.А.

2) по социальным вопросам – Алферова  Е.Н.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________  В.А. Греб
	Глава Ровненского сельсовета

______________  В.Ф. Никулин